
VolaSoftControlPdf

39 ème Course en forêt Romont 2019

Coupe "La Gruyère" et FriRun Cup
Course à pied

Résultats officiels 

Catégories 2019

www.chronometrage.chwww.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

15.09.2019  /  Montagne de Lussy / CARC Romont Le 15.09.2019 à 14:50  /  Page 1/16

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / domicile Temps Ecart

  Resultats Schratch 14,7 Km Mixte  

1 231 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville / D-Team Scott 47:46.55

2 523 Piller Jari 1990 TSV Düdingen 48:33.17 46.62

3 15 Ané Jean-Pierre 1983 Stade Lausanne 49:42.83 1:56.28

4 175 Morgado Mario 1975 CA Portugais Fribourg 50:16.88 2:30.33

5 37 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 50:35.25 2:48.70

6 40 Carvalho Sergio 1977 Free-Bourg Runners 50:51.61 3:05.06

7 2 Girard Damien 1992 CARC Romont 51:10.33 3:23.78

8 115 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 51:33.60 3:47.05

9 420 Bouay Steve 1984 Avry-dt-Pont 52:02.28 4:15.73

10 25 Birchmeier Damien 1996 Sodibat 52:41.50 4:54.95

11 163 Mauron Vincent 1984 Carc Romont 54:06.73 6:20.18

12 300 Conus Thierry 1976 CS Vallée du Flon 54:17.05 6:30.50

13 137 Juillerat Romain 1996 CS Le Mouret 54:55.38 7:08.83

14 111 Goetschmann Tobias 1996 CAG Farvagny 54:57.59 7:11.04

15 279 Guillaume Gilles 1977 Team Gateau du Vully 55:09.05 7:22.50

16 191 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 55:17.66 7:31.11

17 255 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 55:32.55 7:46.00

18 308 Chesi Marco 1995 DNH 55:40.15 7:53.60

19 526 Perisset Claude 1981 CA Broyard 55:42.15 7:55.60

20 17 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 55:47.46 8:00.91

21 304 Charrière Gaël 1982 Lausanne 56:02.97 8:16.42

22 76 Droux Daniel 1979 Berlens 56:41.42 8:54.87

23 164 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 56:43.31 8:56.76

24 10 Albuquerque Bruno 1982 La Côte Runners 57:00.11 9:13.56

25 541 Kolly Gérald 1982 ACP Matran 57:01.80 9:15.25

26 30 Brülhart Harald 1976 LAT Sense 57:08.43 9:21.88

27 14 Antille Stéphane 1976 Villaz-St-Pierre 57:11.11 9:24.56

28 170 Morand Benoit 1978 Team Broc / ACPM 57:16.61 9:30.06

29 277 Andrey Christophe 1987 Trilogie Sport 57:27.71 9:41.16

30 436 Minning Hugo 1993 CS Hauteville 57:37.39 9:50.84

31 212 Rion Alexandre 1983 Billens 57:44.17 9:57.62

32 554 Kibrom Zemhret 1994 Villars-sur-Glâne 57:45.78 9:59.23

33 77 Delacour Arnaud 1995 AT CUGY 57:46.67 10:00.12

34 210 Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 57:47.65 10:01.10

35 201 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 57:48.40 10:01.85

36 131 Jeanbourquin Yves 1978 CAGF 57:50.63 10:04.08

37 109 Gindrat-Keller Isabell 1989 LAT Sense 57:51.29 10:04.74

38 208 Reis Victor 1964 CA Portugais Fribourg 58:01.02 10:14.47

39 254 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 58:16.16 10:29.61

40 431 Sturny Florian 1982 LAT Sense 58:19.66 10:33.11

41 551 Heimlicher Teres 1985 LAT Sense 58:20.50 10:33.95

42 278 Gianella Fabio 1965 Team Gateau du Vully 58:22.81 10:36.26

43 160 Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 58:24.71 10:38.16

44 155 Lüthi Oliver 1973 LAT Sense 58:33.40 10:46.85
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45 145 Kolly Eric 1966 CAG Farvagny 58:35.63 10:49.08

46 182 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 58:51.28 11:04.73

47 404 Hildebrand Baptiste 1986 Treyvaux 59:12.88 11:26.33

48 284 Maile Gtima 1982 Fribourg 59:17.76 11:31.21

49 196 Pires Santos Paulo 1977 CA Portugais Fribourg 59:28.03 11:41.48

50 184 Peer Vincent 1996 Les Thioleyres 59:30.40 11:43.85

51 215 Robatel Alexandre 1971 Prez-vers-Noréaz 1h00:02.20 12:15.65

52 110 Gobet Gilles 1983 FSG Sâles 1h00:04.37 12:17.82

53 252 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 1h00:08.87 12:22.32

54 259 Yerly Simon 1988 Cremo Sports 1h00:16.96 12:30.41

55 232 Schroeter Christian 1981 #Greenhope 1h00:18.67 12:32.12

56 86 Dubey Nicolas 1968 CAGF 1h00:26.86 12:40.31

57 57 Codourey Emmanuel 1993 Corminboeuf 1h00:39.15 12:52.60

58 20 Bereket Fanus 1979 Villars-sur-Glâne 1h00:44.95 12:58.40

59 168 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 1h00:54.88 13:08.33

60 4 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 1h00:55.52 13:08.97

61 285 Vallotton Christyelle 1978 Crans-Montana 1h01:01.09 13:14.54

62 61 Colliard Laura 1988 ADN Coaching 1h01:24.03 13:37.48

63 202 Poroes Benjamin 1966 CA Portugais Fribourg 1h01:25.64 13:39.09

64 7 Aebischer Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 1h01:26.10 13:39.55

65 240 Sonney Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 1h01:31.36 13:44.81

66 405 Soobrayen Daniel 1978 Treyvaux 1h01:34.49 13:47.94

67 249 Trojniar Théophane 1998 Belfaux 1h01:40.98 13:54.43

68 528 Glannaz Olivier 1977 CAG FARVAGNY 1h01:49.31 14:02.76

69 102 Gebrehanis Bahlbi 1994 CARC Romont 1h01:57.06 14:10.51

70 235 Seydoux Laurent 1985 FSG Sâles 1h02:02.37 14:15.82

71 11 Almeida Laetitia 1985 CA Portugais Fribourg 1h02:12.74 14:26.19

72 123 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 1h02:32.18 14:45.63

73 530 Krummen Thomas 1987 TV Bösingen 1h02:36.00 14:49.45

74 190 Philipona Tristan 1997 Athletic Team Rechthalten 1h02:36.30 14:49.75

75 221 Roth Alexandre 1971 Attalens 1h02:55.13 15:08.58

76 174 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 1h02:56.59 15:10.04

77 87 Dubois Romain 1992 Lucens 1h02:57.02 15:10.47

78 153 Levionnois Marc-Antoine 1997 CA Belfaux 1h03:09.55 15:23.00

79 434 Beaud Jérôme 1983 La Joux 1h03:16.20 15:29.65

80 525 Luneau Joël 1991 Les courreurs du dimanche 1h03:37.09 15:50.54

81 24 Bezençon Joël 1966 CS Bioley-Magnoux 1h03:39.84 15:53.29

82 531 Oliveira Manuel 1965 Cross Club La Chaux-de-Fonds 1h03:44.17 15:57.62

83 38 Carrillo José Jésus 1957 SAB 1h03:51.91 16:05.36

84 103 Geinoz Antoine 1959 CAG FARVAGNY 1h03:54.43 16:07.88

85 535 Richoz Alexandre 1990 Marin 1h03:58.87 16:12.32

86 262 Zumwald Judith 1974 LAT Sense 1h04:01.33 16:14.78

87 52 Clerc Thierry 1973 CS Marsens 1h04:24.45 16:37.90

88 216 Rolao Joao 1962 CA Portugais Fribourg 1h04:33.13 16:46.58

89 198 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 1h04:33.79 16:47.24

90 247 Sudan Nadia 1974 SA Bulle 1h04:39.53 16:52.98

91 439 Angéloz Didier 1988 Le Pâquier 1h05:02.69 17:16.14

92 197 Pittet Anthony 1993 Massonnens 1h05:06.53 17:19.98
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93 556 Davet Baptiste 1992 Romont 1h05:12.49 17:25.94

94 27 Boucher Gilles 1957 CA Belfaux 1h05:22.83 17:36.28

95 146 Kolly Kevin 1995 CS Hauteville 1h05:33.98 17:47.43

96 248 Traba Fatima 1966 LAT Sense 1h05:38.20 17:51.65

97 224 Santos Amadeu 1964 CA Portugais Fribourg 1h05:38.55 17:52.00

98 290 Garin Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 1h05:43.52 17:56.97

99 172 Moreira Sergio 1965 CA Portugais Fribourg 1h05:47.50 18:00.95

100 74 Da Mota Sergio 1975 CA Broyard 1h05:59.89 18:13.34

101 138 Kessler Landry 1991 Farvagny-le-Petit 1h06:01.08 18:14.53

102 303 Koller Jean-Claude 1972 Yanorlandirun 1h06:15.68 18:29.13

103 188 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 1h06:27.46 18:40.91

104 90 Emery Fabien 1984 Tignanello Cervinia 1h06:28.93 18:42.38

105 159 Marmy Christophe 1973 Murist 1h06:33.40 18:46.85

106 194 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 1h06:35.69 18:49.14

107 93 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont 1h06:43.81 18:57.26

108 177 Nguyen Tai 1999 Cloros Team 1h06:51.74 19:05.19

109 156 Madeira Pedro 1976 Lucens 1h06:56.13 19:09.58

110 251 Tsa-Du Tesfom 1994 CARC Romont 1h06:57.79 19:11.24

111 555 Kolly Florian 1982 Vauderens 1h07:06.45 19:19.90

112 532 Passali Renaud 1987 La Tour-de-Trême 1h07:12.36 19:25.81

113 132 Jenny Peter 1951 LAT Sense 1h07:14.99 19:28.44

114 275 Bussard Emmanuel 1982 Romont 1h07:15.90 19:29.35

115 158 Magnin Gregory 1979 Villarimboud 1h07:16.26 19:29.71

116 97 Fragnière Noémie 1990 SAB 1h07:17.57 19:31.02

117 441 Sarrasin Blaise 1974 CS MARSENS 1h07:27.20 19:40.65

118 130 Huguenot Bertrand 1979 Autigny 1h07:34.44 19:47.89

119 522 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 1h07:38.34 19:51.79

120 58 Codourey Nicolas 1986 Corminboeuf 1h07:42.93 19:56.38

121 234 Sciboz Pascal 1987 La Tour-de-Trême 1h07:44.27 19:57.72

122 36 Butty Roger 1963 En Sâles 1h07:46.19 19:59.64

123 179 Nydegger Regins 1982 LAT Sense 1h07:55.79 20:09.24

124 302 Thonet Gregory 1978 Treyvaux 1h08:19.44 20:32.89

125 166 Mollard Steeve 1970 ACPM Matran 1h08:25.05 20:38.50

126 181 Ody Damien 1971 CS Marsens 1h08:27.56 20:41.01

127 199 Pittet Patrice 1975 La Neirigue 1h08:36.28 20:49.73

128 429 Ansermet Patrice 1969 Pro Cycles 1h08:38.02 20:51.47

129 104 Geinoz Michel 1971 SAB 1h08:38.37 20:51.82

130 287 Charbon Melissa 1984 Surpierre 1h08:42.71 20:56.16

131 425 Amstutz Cédric 1971 AT Cugy 1h08:44.53 20:57.98

132 44 Chappuis Michel 1954 CAG Farvagny 1h08:46.68 21:00.13

133 98 Francey Eric 1971 Léchelles 1h08:51.13 21:04.58

134 443 Audergon Monique 1982 La Joux 1h08:51.57 21:05.02

135 29 Brülhart Benoît 1965 CAG Farvagny 1h08:56.17 21:09.62

136 280 Bovet Pascal 1960 Belfaux 1h09:03.70 21:17.15

137 269 Gachoud Frédéric 1966 CSVF 1h09:11.38 21:24.83

138 223 Sallin Marianne 1963 LAT Sense 1h09:16.81 21:30.26

139 43 Cavillier Claudine 1967 Club Sportif de la Vallée du F 1h09:28.34 21:41.79

140 272 Tissot Yannick 1992 Cerniat 1h09:31.50 21:44.95
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141 282 Blanc Claude 1971 Villarsiviriaux 1h09:37.08 21:50.53

142 245 Stritt Karl 1950 LAT Sense 1h09:39.91 21:53.36

143 527 Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense 1h09:41.13 21:54.58

144 401 Maeder Walter 1951 SMRUN 1h09:44.65 21:58.10

145 151 Leibzig Magali 1981 A Travers Cugy 1h09:45.57 21:59.02

146 107 Genin Pascal 1965 Riaz 1h09:54.99 22:08.44

147 192 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 1h09:57.82 22:11.27

148 250 Troutot Sébastien 1976 Team Chiffelle 1h10:04.81 22:18.26

149 72 Curty Benoît 1977 Chapelle (Glâne) 1h10:05.91 22:19.36

150 270 Marzinotto Nathalie 1977 Ochsner Sport Bulle 1h10:07.56 22:21.01

151 34 Buclin Hyun 1971 CS Marsens 1h10:08.89 22:22.34

152 306 Dévaud Baptiste 1991 Chénens 1h10:14.45 22:27.90

153 426 Maillard Willy 1970 Villarsel-le-Gibloux 1h10:16.86 22:30.31

154 229 Schaller Claude 1967 La Tour-de-Trême 1h10:17.70 22:31.15

155 100 Frossard Michael 1974 Morlon 1h10:18.85 22:32.30

156 39 Carvalho Conceiçao 1973 CA Portugais Fribourg 1h10:23.54 22:36.99

157 13 Angéloz Henri 1964 CA Portugais Fribourg 1h10:24.03 22:37.48

158 209 Reynaud Jérémie 1988 Vilars-sur-Glâne 1h10:32.81 22:46.26

159 139 Kilchoer Bertrand 1965 CA Farvagny 1h10:33.71 22:47.16

160 213 Rion Celine 1977 Vuisternens-dt-Romont 1h10:37.87 22:51.32

161 233 Schöpfer Corina 1994 LAT Sense 1h10:40.57 22:54.02

162 162 Mauron Gérard 1956 CARC Romont 1h10:42.63 22:56.08

163 266 Von Der Forst Alexander 1967 CAG Farvagny 1h10:45.76 22:59.21

164 299 Favre Bryan 1993 MX-Academy 1h11:03.82 23:17.27

165 236 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 1h11:08.59 23:22.04

166 32 Buchs Cédric 1980 LAT Sense 1h11:13.30 23:26.75

167 135 Jordan Michel 1964 CS Marsens 1h11:14.18 23:27.63

168 89 Eggertswyler Xavier 1974 La Tour-de-Trême 1h11:22.12 23:35.57

169 432 Hayoz Mathias 1986 ACPM 1h11:27.12 23:40.57

170 129 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 1h11:31.70 23:45.15

171 263 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 1h11:40.17 23:53.62

172 47 Chassot Sandra 1977 Orsonnens 1h11:46.17 23:59.62

173 126 Hermann Jean-Michel 1956 CA Portugais Fribourg 1h11:47.86 24:01.31

174 133 Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne 1h11:49.17 24:02.62

175 35 Burnet Eric 1960 ACPM 1h11:50.89 24:04.34

176 411 Andrey Thomas 1973 1h11:55.16 24:08.61

177 539 Angéloz Burns Murielle 1979 CA Belfaux 1h11:59.49 24:12.94

178 437 Mathys Roland 1968 TSV Heitenried 1h12:07.92 24:21.37

179 5 Zbinden Josef 1948 LAT Sense 1h12:14.26 24:27.71

180 544 Mauroux Patrice 1961 ACPM 1h12:18.44 24:31.89

181 283 Bürgisser Beat 1971 LAT Sense 1h12:20.04 24:33.49

182 207 Reichenbach Maxime 1994 Fribourg 1h12:21.03 24:34.48

183 261 Zosso Milena 1995 Fribourg 1h12:21.61 24:35.06

184 79 Delpouve Mélanie 1985 Bulle 1h12:22.00 24:35.45

185 281 Cochard Serge 1970 Corpataux 1h12:23.62 24:37.07

186 125 Hemmer Anne-Françoise 1976 Fribourg 1h12:25.00 24:38.45

187 260 Zbinden Marius 1950 LAT Sense 1h12:36.95 24:50.40

188 296 Rumo Laura 1997 LAT Sense 1h12:40.56 24:54.01
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189 289 Waldmeyer Jana 1956 CAG FARVAGNY 1h12:40.90 24:54.35

190 230 Scheder Marie 1995 Team Groupe Mutuel 1h12:49.63 25:03.08

191 288 Prelaz Jean-Michel 1964 Rue 1h12:50.32 25:03.77

192 537 Deillon Jérôme 1992 Siviriez 1h12:57.57 25:11.02

193 225 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 1h13:07.88 25:21.33

194 6 Aebi Mikael 1982 TPF 1h13:09.64 25:23.09

195 31 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 1h13:19.64 25:33.09

196 149 Lacroix Sébastien 1976 Vouvry 1h13:26.39 25:39.84

197 141 Koller Stéphanie 1978 Vouvry 1h13:27.17 25:40.62

198 28 Bourquin Emmanuel 1974 Les Gazelles 1h13:33.05 25:46.50

199 406 Nolde Chrystelle 1984 Corminboeuf 1h13:42.39 25:55.84

200 438 Charrière Florent 1991 Vaulruz 1h13:50.71 26:04.16

201 253 Volery Jean-Philippe 1977 A Travers Cugy 1h13:51.39 26:04.84

202 185 Pereira Marco 1981 CA Portugais Fribourg 1h14:02.54 26:15.99

203 42 Castella Joseph 1962 CS Neirivue 1h14:05.39 26:18.84

204 545 Reynaud Serge 1969 Marly 1h14:09.61 26:23.06

205 239 Soares Augusto 1966 CA Portugais Fribourg 1h14:12.20 26:25.65

206 409 Coutaudier Théo_(2000) 1999 Oron-la-Ville 1h14:13.50 26:26.95

207 218 Rossel Jean-Luc 1953 CS Marsens 1h14:14.61 26:28.06

208 524 Pasquier Benoît 1991 Jeunesse Riaz 1h14:18.49 26:31.94

209 48 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 1h14:22.39 26:35.84

210 78 Delacour Véronique 1966 AT CUGY 1h14:30.94 26:44.39

211 91 Fernandes Celso 1978 Courtaman 1h14:34.09 26:47.54

212 143 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 1h14:37.40 26:50.85

213 84 Dos Santos Belarmino 1968 Onnens 1h14:42.18 26:55.63

214 276 Mezger Fanny 1992 Corminboeuf 1h14:45.13 26:58.58

215 88 Ducrest Floriane 1992 Lussy 1h14:45.50 26:58.95

216 222 Rouiller Philippe 1964 Thônex 1h14:47.95 27:01.40

217 113 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 1h14:52.32 27:05.77

218 205 Purro Francine 1969 CAGF 1h14:54.49 27:07.94

219 60 Collaud Kewin 1991 Léchelles 1h14:57.68 27:11.13

220 295 Mauron Pierre 1972 Sâles 1h15:00.49 27:13.94

221 65 Corpataux Michel 1973 Team Groupe Mutuel 1h15:07.64 27:21.09

222 416 Monney Véronique 1974 CAG FARVAGNY 1h15:10.76 27:24.21

223 8 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 1h15:14.57 27:28.02

224 22 Bersier Chantal 1977 A Travers Cugy 1h15:16.49 27:29.94

225 538 Curty André 1967 Villarimboud 1h15:19.65 27:33.10

226 553 Rapin Patrick 1974 Grandcour 1h15:20.10 27:33.55

227 165 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 1h15:31.89 27:45.34

228 442 Gumy Edouard 1976 Ecuvillens 1h15:37.42 27:50.87

229 161 Marro Olivier 1975 CS Marsens 1h15:46.83 28:00.28

230 418 Oberhofer Laurent 1966 Fribourg 1h15:50.57 28:04.02

231 257 Wellhäuser Loïc 1983 Galmiz 1h15:59.91 28:13.36

232 543 Savary Laurent 1971 CS MARSENS 1h16:00.38 28:13.83

233 112 Grandjean Alexandre 1979 Fribourg 1h16:03.10 28:16.55

234 417 Brasey Béatrice 1967 CS MARSENS 1h16:10.49 28:23.94

235 548 Schorderet Willy 1959 Massonnens 1h16:11.18 28:24.63

236 119 Guélat Rion Elise 1982 Billens 1h16:16.26 28:29.71
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237 114 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 1h16:25.45 28:38.90

238 430 Kolly Elodie 1990 CARD Romont 1h16:39.44 28:52.89

239 552 Fatnassi Fanica 1982 ACM 1h16:40.06 28:53.51

240 301 Berchier Paul 1952 Vallorbe 1h16:40.53 28:53.98

241 297 Raemy Bruno 1954 ACP Matran 1h16:48.00 29:01.45

242 408 Coutaudier Gérald 1974 Oron-la-Ville 1h16:50.89 29:04.34

243 550 Chassot Julien 1981 Fribourg 1h16:53.55 29:07.00

244 241 Sonney Magalie 1975 Club Sportif Vallée du Flon 1h16:54.29 29:07.74

245 106 Gendre David 1974 Broc 1h17:09.67 29:23.12

246 171 Moreira Glória 1979 GDCastelo de Paiva 1h17:10.23 29:23.68

247 82 Dias Susana 1974 GDCastelo de Paiva 1h17:10.37 29:23.82

248 561 Magnin Guy 1987 CS MARSENS 1h17:15.67 29:29.12

249 51 Clerc Patrice 1972 Gibloux 1h17:18.23 29:31.68

250 533 Schmutz Pierre 1984 Pringy 1h17:20.42 29:33.87

251 291 Guinnard Bernard 1966 Villarimboud 1h17:22.66 29:36.11

252 73 Cusini Luca 1976 Corminboeuf 1h17:25.27 29:38.72

253 148 Küffer Walter 1952 LAT Sense 1h17:32.48 29:45.93

254 265 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 1h17:37.06 29:50.51

255 227 Savary Nicole 1970 CS Marsens 1h17:50.51 30:03.96

256 183 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 1h18:09.28 30:22.73

257 121 Hassler Nicolas 1971 FSG Sâles 1h18:43.89 30:57.34

258 140 Kleinewefers Marc 1980 Posieux 1h18:46.04 30:59.49

259 558 Ryser Alain 1965 Bernex 1h18:48.21 31:01.66

260 142 Kolly Anne 1974 CAG Farvagny 1h18:49.91 31:03.36

261 427 Schorderet Christine 1972 Villarsel-le-Gibloux 1h18:51.04 31:04.49

262 69 Cressier Anthony 1994 Cugy FR 1h19:04.46 31:17.91

263 271 Zahno Elmar 1966 Athletic Team Rechthalten 1h19:09.44 31:22.89

264 186 Perriard David 1984 Saint-Aubin 1h19:13.96 31:27.41

265 529 Schneuwly Marianne 1963 LAT Sense 1h19:21.02 31:34.47

266 428 Castrovinci Bruno 1968 Montbrelloz 1h19:27.41 31:40.86

267 546 Butty Francis 1964 Montbrelloz 1h19:28.14 31:41.59

268 534 Fernandes Amado 1961 SMRUN 1h19:41.17 31:54.62

269 228 Savoy Christophe 1979 Cressier FR 1h19:42.19 31:55.64

270 273 Dufil Clément 1987 St-Aubin 1h19:43.38 31:56.83

271 203 Progin Joan 1984 Le Mouret 1h19:47.48 32:00.93

272 81 Deschenaux Overney Aline 1983 CAG Farvagny 1h19:56.27 32:09.72

273 423 Andrey Jean-Pierre 1959 ACP Matran 1h20:00.74 32:14.19

274 294 Morard Christian 1963 1h20:01.19 32:14.64

275 19 Berard André 1960 Charrat 1h20:07.76 32:21.21

276 268 Grangier Borcard Francine 1973 FSG Sâles 1h20:11.26 32:24.71

277 560 Rossier Mélissa 1992 Lentigny 1h20:23.60 32:37.05

278 200 Piwonski Karine 1979 A travers Cugy 1h20:23.95 32:37.40

279 105 Geinoz Stéphane 1973 Rueyres-st-Laurent 1h20:44.00 32:57.45

280 237 Silva Diamantino 1963 CA Portugais Fribourg 1h20:46.79 33:00.24

281 55 Cochard Sarah 1973 CAG Farvagny 1h20:58.11 33:11.56

282 45 Chapuis Véronique 1975 Vallon 1h21:00.78 33:14.23

283 219 Rossier Maxime 1988 Villarsel-le-gibloux 1h21:17.08 33:30.53

284 95 Fragnière Delphine 1990 Dompierre 1h21:19.77 33:33.22



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

39 ème Course en forêt Romont 2019

Coupe "La Gruyère" et FriRun Cup

Course à pied

Résultats officiels 

Catégories 2019

www.chronometrage.chwww.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

15.09.2019  /  Montagne de Lussy / CARC Romont Le 15.09.2019 à 14:50  /  Page 7/16

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / domicile Temps Ecart

285 264 De Gasparo Charles-Etienne 1966 LAT Sense 1h21:23.09 33:36.54

286 26 Blanc Pierre 1964 Nuvilly 1h21:34.67 33:48.12

287 54 Clément Rutscho Natacha 1975 CS Marsens 1h21:39.21 33:52.66

288 85 Doudin Céline 1981 Corcelles/Payerne 1h21:41.36 33:54.81

289 424 Mettraux René 1967 ACPM Matran 1h21:50.21 34:03.66

290 433 Jolliet Julien 1986 SA BULLE 1h21:59.52 34:12.97

291 64 Corboz Isabelle 1977 Lausanne 1h22:14.57 34:28.02

292 157 Magne Philippe 1979 Corpataux 1h22:20.29 34:33.74

293 67 Coucet Florian 1989 A Travers Cugy 1h22:21.61 34:35.06

294 286 Egger Corinne 1984 Belfaux 1h22:23.02 34:36.47

295 80 Delpédro Nadège 1993 Fétigny 1h22:24.27 34:37.72

296 243 Spicher Nicole 1963 Marsens 1h22:32.44 34:45.89

297 50 Clerc Naomi 1984 Grolley 1h22:40.58 34:54.03

298 414 Peter Alain 1962 COLJ 1h22:41.29 34:54.74

299 419 Chassot Yves 1968 Mézières 1h22:49.83 35:03.28

300 53 Clément Stéphane 1970 Prez-vers-Siviriez 1h23:05.70 35:19.15

301 540 Vultier Denise 1965 CA Belfaux 1h23:27.37 35:40.82

302 63 Corbat Karine 1984 Romont 1h23:27.74 35:41.19

303 407 Gebrgziabher Woldesilasse 1948 Fribourg 1h23:29.22 35:42.67

304 206 Ramos Adelia 1969 Cremo Sports 1h23:36.71 35:50.16

305 75 Dafflon-Geinoz Joëlle 1977 Rueyres-st-Laurent 1h23:37.29 35:50.74

306 244 Stauffer Tiffany 1996 Vinzel 1h23:38.41 35:51.86

307 134 Jordan Jérémy 1996 Bao 1h23:44.97 35:58.42

308 92 Fernandes Nuno 1983 CA Portugais Fribourg 1h23:51.69 36:05.14

309 46 Charrier Laurence 1967 Autigny 1h24:06.94 36:20.39

310 147 Kruit Fred 1961 Fribourg 1h24:15.66 36:29.11

311 547 Maillard  Emmanuelle 1971 Villarsel-le-Gibloux 1h24:23.85 36:37.30

312 116 Guenot Florence 1974 Corminboeuf 1h24:30.69 36:44.14

313 193 Pierret Remy 1999 Matran 1h24:43.04 36:56.49

314 167 Monney Michel 1970 Corpataux 1h25:01.92 37:15.37

315 444 Ropraz Stéphane 1966 Sorens 1h25:03.43 37:16.88

316 122 Haymoz Armin 1956 TSV Düdingen 1h25:08.76 37:22.21

317 435 Herhaus Lucien 1992 Lucens 1h25:28.86 37:42.31

318 62 Copparoni Karine 1983 Romont 1h25:36.04 37:49.49

319 70 Crottet Bertrand 1972 Corminboeuf 1h25:53.96 38:07.41

320 214 Robadey Félix 1944 Cloros Team  / SFG Bulle 1h26:07.14 38:20.59

321 41 Castella Christelle 1977 SA BULLE 1h26:13.41 38:26.86

322 124 Heinrich Paul 1992 Romont 1h26:15.79 38:29.24

323 403 Nicolier Yannick 1964 Villargiroud 1h26:16.47 38:29.92

324 549 Rigolet José 1966 Bulle 1h26:27.24 38:40.69

325 220 Rossier Sébastien 1969 GPMF 1h26:54.76 39:08.21

326 557 Dubosson Jean-Daniel 1965 Montevraz 1h26:55.72 39:09.17

327 415 Bianchi Michèle 1983 Zürich 1h27:00.11 39:13.56

328 176 Mueller Sabine 1986 CA Portugais Fribourg 1h27:04.03 39:17.48

329 204 Progin Silvia 1963 Bulle 1h27:14.71 39:28.16

330 152 Lendenmann Gérald 1969 Léchelles 1h27:20.23 39:33.68

331 195 Pinho Christine 1970 CA Portugais Fribourg 1h28:21.94 40:35.39

332 410 Schneider Karen 1970 St-Légier 1h28:26.02 40:39.47
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333 402 Maillard Délèze Christine 1973 Marly 1h28:27.21 40:40.66

334 274 Pasquier Jean-Claude 1950 Riaz 1h28:29.40 40:42.85

335 542 Frey Laetitia 1983 Sentier VTT des Arbognes 1h29:00.21 41:13.66

336 440 Francey Magali 1988 Cousset 1h29:00.83 41:14.28

337 305 Haenni Aurélie 1986 Cugy 1h29:01.87 41:15.32

338 422 Clerc Elodie 1992 Le Pasquier 1h30:08.58 42:22.03

339 421 Perriard Thierry 1973 Romont 1h30:09.20 42:22.65

340 173 Moret Christelle 1977 CS Marsens 1h30:27.29 42:40.74

341 136 Jourdam Céline 1980 Vevey 1h30:28.96 42:42.41

342 178 Nhama Pedro Emanuel 1987 Payerne 1h31:19.80 43:33.25

343 127 Herren Cornelia 1993 Lausanne 1h31:20.00 43:33.45

344 217 Rollinet Christophe 1973 Cugy 1h31:21.14 43:34.59

345 33 Buchs Céline 1980 Bulle 1h31:21.32 43:34.77

346 23 Bertschy Eric 1974 Lussy 1h31:21.95 43:35.40

347 71 Cuennet François 1977 Romont 1h31:22.14 43:35.59

348 211 Richoz Justine 1993 Villaraboud 1h31:22.95 43:36.40

349 154 Lo Noël 1984 Club Philatélique Trouille-bou 1h33:32.25 45:45.70

350 150 Lang Aurélie 1981 CA Belfaux 1h33:40.03 45:53.48

351 536 Fleury Eugenie Thu Hong 1995 CA Courtelary 1h33:44.81 45:58.26

352 189 Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 1h34:05.08 46:18.53

353 226 Santos Normando 1957 Club Athlétique Portugues de F 1h34:16.94 46:30.39

354 16 Assuelli Selena 1989 Fribourg 1h34:20.67 46:34.12

355 256 Waeber René 1959 LAT Sense 1h35:06.69 47:20.14

356 187 Perrinjaquet Déborah 1974 Club Sportif Vallée du Flon 1h35:42.09 47:55.54

357 307 Despraz Noémie 1990 Payerne 1h36:06.90 48:20.35

358 292 Borcard Lucas    (2001) 1999 Lausanne 1h36:53.84 49:07.29

359 293 Borcard Romuald 1967 Vaudoise Jogging 1h37:14.97 49:28.42

360 238 Simonetti Deborah 1993 Belfaux 1h37:57.20 50:10.65

361 298 Lambert Ludovic 1993 Fanfare Léchelles-Chandon 1h38:27.98 50:41.43

362 66 Coucet Anouck 1992 A Travers Cugy 1h38:28.33 50:41.78

363 59 Collaud Jacqueline 1962 St-Aubin 1h41:41.65 53:55.10

364 83 Ding Pascale 1971 Marsens 1h41:58.69 54:12.14

365 246 Stritt Tanja 1978 Châtel-St-Denis 1h44:06.28 56:19.73

  Resultats Schratch 14,7 Km Dame  

1 109 Gindrat-Keller Isabell 1989 LAT Sense 57:51.29

2 551 Heimlicher Teres 1985 LAT Sense 58:20.50 29.21

3 160 Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 58:24.71 33.42

4 168 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 1h00:54.88 3:03.59

5 285 Vallotton Christyelle 1978 Crans-Montana 1h01:01.09 3:09.80

6 61 Colliard Laura 1988 ADN Coaching 1h01:24.03 3:32.74

7 11 Almeida Laetitia 1985 CA Portugais Fribourg 1h02:12.74 4:21.45

8 174 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 1h02:56.59 5:05.30

9 262 Zumwald Judith 1974 LAT Sense 1h04:01.33 6:10.04

10 198 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 1h04:33.79 6:42.50

11 247 Sudan Nadia 1974 SA Bulle 1h04:39.53 6:48.24
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12 248 Traba Fatima 1966 LAT Sense 1h05:38.20 7:46.91

13 194 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 1h06:35.69 8:44.40

14 93 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont 1h06:43.81 8:52.52

15 97 Fragnière Noémie 1990 SAB 1h07:17.57 9:26.28

16 179 Nydegger Regins 1982 LAT Sense 1h07:55.79 10:04.50

17 287 Charbon Melissa 1984 Surpierre 1h08:42.71 10:51.42

18 443 Audergon Monique 1982 La Joux 1h08:51.57 11:00.28

19 223 Sallin Marianne 1963 LAT Sense 1h09:16.81 11:25.52

20 43 Cavillier Claudine 1967 Club Sportif de la Vallée du F 1h09:28.34 11:37.05

21 151 Leibzig Magali 1981 A Travers Cugy 1h09:45.57 11:54.28

22 270 Marzinotto Nathalie 1977 Ochsner Sport Bulle 1h10:07.56 12:16.27

23 39 Carvalho Conceiçao 1973 CA Portugais Fribourg 1h10:23.54 12:32.25

24 213 Rion Celine 1977 Vuisternens-dt-Romont 1h10:37.87 12:46.58

25 233 Schöpfer Corina 1994 LAT Sense 1h10:40.57 12:49.28

26 236 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 1h11:08.59 13:17.30

27 47 Chassot Sandra 1977 Orsonnens 1h11:46.17 13:54.88

28 539 Angéloz Burns Murielle 1979 CA Belfaux 1h11:59.49 14:08.20

29 261 Zosso Milena 1995 Fribourg 1h12:21.61 14:30.32

30 79 Delpouve Mélanie 1985 Bulle 1h12:22.00 14:30.71

31 125 Hemmer Anne-Françoise 1976 Fribourg 1h12:25.00 14:33.71

32 296 Rumo Laura 1997 LAT Sense 1h12:40.56 14:49.27

33 289 Waldmeyer Jana 1956 CAG FARVAGNY 1h12:40.90 14:49.61

34 230 Scheder Marie 1995 Team Groupe Mutuel 1h12:49.63 14:58.34

35 141 Koller Stéphanie 1978 Vouvry 1h13:27.17 15:35.88

36 406 Nolde Chrystelle 1984 Corminboeuf 1h13:42.39 15:51.10

37 78 Delacour Véronique 1966 AT CUGY 1h14:30.94 16:39.65

38 276 Mezger Fanny 1992 Corminboeuf 1h14:45.13 16:53.84

39 88 Ducrest Floriane 1992 Lussy 1h14:45.50 16:54.21

40 205 Purro Francine 1969 CAGF 1h14:54.49 17:03.20

41 416 Monney Véronique 1974 CAG FARVAGNY 1h15:10.76 17:19.47

42 8 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 1h15:14.57 17:23.28

43 22 Bersier Chantal 1977 A Travers Cugy 1h15:16.49 17:25.20

44 417 Brasey Béatrice 1967 CS MARSENS 1h16:10.49 18:19.20

45 119 Guélat Rion Elise 1982 Billens 1h16:16.26 18:24.97

46 430 Kolly Elodie 1990 CARD Romont 1h16:39.44 18:48.15

47 552 Fatnassi Fanica 1982 ACM 1h16:40.06 18:48.77

48 241 Sonney Magalie 1975 Club Sportif Vallée du Flon 1h16:54.29 19:03.00

49 171 Moreira Glória 1979 GDCastelo de Paiva 1h17:10.23 19:18.94

50 82 Dias Susana 1974 GDCastelo de Paiva 1h17:10.37 19:19.08

51 265 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 1h17:37.06 19:45.77

52 227 Savary Nicole 1970 CS Marsens 1h17:50.51 19:59.22

53 142 Kolly Anne 1974 CAG Farvagny 1h18:49.91 20:58.62

54 427 Schorderet Christine 1972 Villarsel-le-Gibloux 1h18:51.04 20:59.75

55 529 Schneuwly Marianne 1963 LAT Sense 1h19:21.02 21:29.73

56 81 Deschenaux Overney Aline 1983 CAG Farvagny 1h19:56.27 22:04.98

57 268 Grangier Borcard Francine 1973 FSG Sâles 1h20:11.26 22:19.97

58 560 Rossier Mélissa 1992 Lentigny 1h20:23.60 22:32.31

59 200 Piwonski Karine 1979 A travers Cugy 1h20:23.95 22:32.66
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60 55 Cochard Sarah 1973 CAG Farvagny 1h20:58.11 23:06.82

61 45 Chapuis Véronique 1975 Vallon 1h21:00.78 23:09.49

62 95 Fragnière Delphine 1990 Dompierre 1h21:19.77 23:28.48

63 54 Clément Rutscho Natacha 1975 CS Marsens 1h21:39.21 23:47.92

64 85 Doudin Céline 1981 Corcelles/Payerne 1h21:41.36 23:50.07

65 64 Corboz Isabelle 1977 Lausanne 1h22:14.57 24:23.28

66 286 Egger Corinne 1984 Belfaux 1h22:23.02 24:31.73

67 80 Delpédro Nadège 1993 Fétigny 1h22:24.27 24:32.98

68 243 Spicher Nicole 1963 Marsens 1h22:32.44 24:41.15

69 50 Clerc Naomi 1984 Grolley 1h22:40.58 24:49.29

70 540 Vultier Denise 1965 CA Belfaux 1h23:27.37 25:36.08

71 63 Corbat Karine 1984 Romont 1h23:27.74 25:36.45

72 206 Ramos Adelia 1969 Cremo Sports 1h23:36.71 25:45.42

73 75 Dafflon-Geinoz Joëlle 1977 Rueyres-st-Laurent 1h23:37.29 25:46.00

74 244 Stauffer Tiffany 1996 Vinzel 1h23:38.41 25:47.12

75 46 Charrier Laurence 1967 Autigny 1h24:06.94 26:15.65

76 547 Maillard  Emmanuelle 1971 Villarsel-le-Gibloux 1h24:23.85 26:32.56

77 116 Guenot Florence 1974 Corminboeuf 1h24:30.69 26:39.40

78 62 Copparoni Karine 1983 Romont 1h25:36.04 27:44.75

79 41 Castella Christelle 1977 SA BULLE 1h26:13.41 28:22.12

80 415 Bianchi Michèle 1983 Zürich 1h27:00.11 29:08.82

81 176 Mueller Sabine 1986 CA Portugais Fribourg 1h27:04.03 29:12.74

82 204 Progin Silvia 1963 Bulle 1h27:14.71 29:23.42

83 195 Pinho Christine 1970 CA Portugais Fribourg 1h28:21.94 30:30.65

84 410 Schneider Karen 1970 St-Légier 1h28:26.02 30:34.73

85 402 Maillard Délèze Christine 1973 Marly 1h28:27.21 30:35.92

86 542 Frey Laetitia 1983 Sentier VTT des Arbognes 1h29:00.21 31:08.92

87 440 Francey Magali 1988 Cousset 1h29:00.83 31:09.54

88 305 Haenni Aurélie 1986 Cugy 1h29:01.87 31:10.58

89 422 Clerc Elodie 1992 Le Pasquier 1h30:08.58 32:17.29

90 173 Moret Christelle 1977 CS Marsens 1h30:27.29 32:36.00

91 136 Jourdam Céline 1980 Vevey 1h30:28.96 32:37.67

92 127 Herren Cornelia 1993 Lausanne 1h31:20.00 33:28.71

93 33 Buchs Céline 1980 Bulle 1h31:21.32 33:30.03

94 211 Richoz Justine 1993 Villaraboud 1h31:22.95 33:31.66

95 150 Lang Aurélie 1981 CA Belfaux 1h33:40.03 35:48.74

96 536 Fleury Eugenie Thu Hong 1995 CA Courtelary 1h33:44.81 35:53.52

97 16 Assuelli Selena 1989 Fribourg 1h34:20.67 36:29.38

98 187 Perrinjaquet Déborah 1974 Club Sportif Vallée du Flon 1h35:42.09 37:50.80

99 307 Despraz Noémie 1990 Payerne 1h36:06.90 38:15.61

100 238 Simonetti Deborah 1993 Belfaux 1h37:57.20 40:05.91

101 66 Coucet Anouck 1992 A Travers Cugy 1h38:28.33 40:37.04

102 59 Collaud Jacqueline 1962 St-Aubin 1h41:41.65 43:50.36

103 83 Ding Pascale 1971 Marsens 1h41:58.69 44:07.40

104 246 Stritt Tanja 1978 Châtel-St-Denis 1h44:06.28 46:14.99
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  Resultats Schratch 14,7 Km  Messieurs  

1 231 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville / D-Team Scott 47:46.55

2 523 Piller Jari 1990 TSV Düdingen 48:33.17 46.62

3 15 Ané Jean-Pierre 1983 Stade Lausanne 49:42.83 1:56.28

4 175 Morgado Mario 1975 CA Portugais Fribourg 50:16.88 2:30.33

5 37 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 50:35.25 2:48.70

6 40 Carvalho Sergio 1977 Free-Bourg Runners 50:51.61 3:05.06

7 2 Girard Damien 1992 CARC Romont 51:10.33 3:23.78

8 115 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 51:33.60 3:47.05

9 420 Bouay Steve 1984 Avry-dt-Pont 52:02.28 4:15.73

10 25 Birchmeier Damien 1996 Sodibat 52:41.50 4:54.95

11 163 Mauron Vincent 1984 Carc Romont 54:06.73 6:20.18

12 300 Conus Thierry 1976 CS Vallée du Flon 54:17.05 6:30.50

13 137 Juillerat Romain 1996 CS Le Mouret 54:55.38 7:08.83

14 111 Goetschmann Tobias 1996 CAG Farvagny 54:57.59 7:11.04

15 279 Guillaume Gilles 1977 Team Gateau du Vully 55:09.05 7:22.50

16 191 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 55:17.66 7:31.11

17 255 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 55:32.55 7:46.00

18 308 Chesi Marco 1995 DNH 55:40.15 7:53.60

19 526 Perisset Claude 1981 CA Broyard 55:42.15 7:55.60

20 17 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 55:47.46 8:00.91

21 304 Charrière Gaël 1982 Lausanne 56:02.97 8:16.42

22 76 Droux Daniel 1979 Berlens 56:41.42 8:54.87

23 164 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 56:43.31 8:56.76

24 10 Albuquerque Bruno 1982 La Côte Runners 57:00.11 9:13.56

25 541 Kolly Gérald 1982 ACP Matran 57:01.80 9:15.25

26 30 Brülhart Harald 1976 LAT Sense 57:08.43 9:21.88

27 14 Antille Stéphane 1976 Villaz-St-Pierre 57:11.11 9:24.56

28 170 Morand Benoit 1978 Team Broc / ACPM 57:16.61 9:30.06

29 277 Andrey Christophe 1987 Trilogie Sport 57:27.71 9:41.16

30 436 Minning Hugo 1993 CS Hauteville 57:37.39 9:50.84

31 212 Rion Alexandre 1983 Billens 57:44.17 9:57.62

32 554 Kibrom Zemhret 1994 Villars-sur-Glâne 57:45.78 9:59.23

33 77 Delacour Arnaud 1995 AT CUGY 57:46.67 10:00.12

34 210 Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 57:47.65 10:01.10

35 201 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 57:48.40 10:01.85

36 131 Jeanbourquin Yves 1978 CAGF 57:50.63 10:04.08

37 208 Reis Victor 1964 CA Portugais Fribourg 58:01.02 10:14.47

38 254 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 58:16.16 10:29.61

39 431 Sturny Florian 1982 LAT Sense 58:19.66 10:33.11

40 278 Gianella Fabio 1965 Team Gateau du Vully 58:22.81 10:36.26

41 155 Lüthi Oliver 1973 LAT Sense 58:33.40 10:46.85

42 145 Kolly Eric 1966 CAG Farvagny 58:35.63 10:49.08

43 182 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 58:51.28 11:04.73

44 404 Hildebrand Baptiste 1986 Treyvaux 59:12.88 11:26.33

45 284 Maile Gtima 1982 Fribourg 59:17.76 11:31.21

46 196 Pires Santos Paulo 1977 CA Portugais Fribourg 59:28.03 11:41.48
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47 184 Peer Vincent 1996 Les Thioleyres 59:30.40 11:43.85

48 215 Robatel Alexandre 1971 Prez-vers-Noréaz 1h00:02.20 12:15.65

49 110 Gobet Gilles 1983 FSG Sâles 1h00:04.37 12:17.82

50 252 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 1h00:08.87 12:22.32

51 259 Yerly Simon 1988 Cremo Sports 1h00:16.96 12:30.41

52 232 Schroeter Christian 1981 #Greenhope 1h00:18.67 12:32.12

53 86 Dubey Nicolas 1968 CAGF 1h00:26.86 12:40.31

54 57 Codourey Emmanuel 1993 Corminboeuf 1h00:39.15 12:52.60

55 20 Bereket Fanus 1979 Villars-sur-Glâne 1h00:44.95 12:58.40

56 4 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 1h00:55.52 13:08.97

57 202 Poroes Benjamin 1966 CA Portugais Fribourg 1h01:25.64 13:39.09

58 7 Aebischer Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 1h01:26.10 13:39.55

59 240 Sonney Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 1h01:31.36 13:44.81

60 405 Soobrayen Daniel 1978 Treyvaux 1h01:34.49 13:47.94

61 249 Trojniar Théophane 1998 Belfaux 1h01:40.98 13:54.43

62 528 Glannaz Olivier 1977 CAG FARVAGNY 1h01:49.31 14:02.76

63 102 Gebrehanis Bahlbi 1994 CARC Romont 1h01:57.06 14:10.51

64 235 Seydoux Laurent 1985 FSG Sâles 1h02:02.37 14:15.82

65 123 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 1h02:32.18 14:45.63

66 530 Krummen Thomas 1987 TV Bösingen 1h02:36.00 14:49.45

67 190 Philipona Tristan 1997 Athletic Team Rechthalten 1h02:36.30 14:49.75

68 221 Roth Alexandre 1971 Attalens 1h02:55.13 15:08.58

69 87 Dubois Romain 1992 Lucens 1h02:57.02 15:10.47

70 153 Levionnois Marc-Antoine 1997 CA Belfaux 1h03:09.55 15:23.00

71 434 Beaud Jérôme 1983 La Joux 1h03:16.20 15:29.65

72 525 Luneau Joël 1991 Les courreurs du dimanche 1h03:37.09 15:50.54

73 24 Bezençon Joël 1966 CS Bioley-Magnoux 1h03:39.84 15:53.29

74 531 Oliveira Manuel 1965 Cross Club La Chaux-de-Fonds 1h03:44.17 15:57.62

75 38 Carrillo José Jésus 1957 SAB 1h03:51.91 16:05.36

76 103 Geinoz Antoine 1959 CAG FARVAGNY 1h03:54.43 16:07.88

77 535 Richoz Alexandre 1990 Marin 1h03:58.87 16:12.32

78 52 Clerc Thierry 1973 CS Marsens 1h04:24.45 16:37.90

79 216 Rolao Joao 1962 CA Portugais Fribourg 1h04:33.13 16:46.58

80 439 Angéloz Didier 1988 Le Pâquier 1h05:02.69 17:16.14

81 197 Pittet Anthony 1993 Massonnens 1h05:06.53 17:19.98

82 556 Davet Baptiste 1992 Romont 1h05:12.49 17:25.94

83 27 Boucher Gilles 1957 CA Belfaux 1h05:22.83 17:36.28

84 146 Kolly Kevin 1995 CS Hauteville 1h05:33.98 17:47.43

85 224 Santos Amadeu 1964 CA Portugais Fribourg 1h05:38.55 17:52.00

86 290 Garin Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 1h05:43.52 17:56.97

87 172 Moreira Sergio 1965 CA Portugais Fribourg 1h05:47.50 18:00.95

88 74 Da Mota Sergio 1975 CA Broyard 1h05:59.89 18:13.34

89 138 Kessler Landry 1991 Farvagny-le-Petit 1h06:01.08 18:14.53

90 303 Koller Jean-Claude 1972 Yanorlandirun 1h06:15.68 18:29.13

91 188 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 1h06:27.46 18:40.91

92 90 Emery Fabien 1984 Tignanello Cervinia 1h06:28.93 18:42.38

93 159 Marmy Christophe 1973 Murist 1h06:33.40 18:46.85

94 177 Nguyen Tai 1999 Cloros Team 1h06:51.74 19:05.19
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95 156 Madeira Pedro 1976 Lucens 1h06:56.13 19:09.58

96 251 Tsa-Du Tesfom 1994 CARC Romont 1h06:57.79 19:11.24

97 555 Kolly Florian 1982 Vauderens 1h07:06.45 19:19.90

98 532 Passali Renaud 1987 La Tour-de-Trême 1h07:12.36 19:25.81

99 132 Jenny Peter 1951 LAT Sense 1h07:14.99 19:28.44

100 275 Bussard Emmanuel 1982 Romont 1h07:15.90 19:29.35

101 158 Magnin Gregory 1979 Villarimboud 1h07:16.26 19:29.71

102 441 Sarrasin Blaise 1974 CS MARSENS 1h07:27.20 19:40.65

103 130 Huguenot Bertrand 1979 Autigny 1h07:34.44 19:47.89

104 522 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 1h07:38.34 19:51.79

105 58 Codourey Nicolas 1986 Corminboeuf 1h07:42.93 19:56.38

106 234 Sciboz Pascal 1987 La Tour-de-Trême 1h07:44.27 19:57.72

107 36 Butty Roger 1963 En Sâles 1h07:46.19 19:59.64

108 302 Thonet Gregory 1978 Treyvaux 1h08:19.44 20:32.89

109 166 Mollard Steeve 1970 ACPM Matran 1h08:25.05 20:38.50

110 181 Ody Damien 1971 CS Marsens 1h08:27.56 20:41.01

111 199 Pittet Patrice 1975 La Neirigue 1h08:36.28 20:49.73

112 429 Ansermet Patrice 1969 Pro Cycles 1h08:38.02 20:51.47

113 104 Geinoz Michel 1971 SAB 1h08:38.37 20:51.82

114 425 Amstutz Cédric 1971 AT Cugy 1h08:44.53 20:57.98

115 44 Chappuis Michel 1954 CAG Farvagny 1h08:46.68 21:00.13

116 98 Francey Eric 1971 Léchelles 1h08:51.13 21:04.58

117 29 Brülhart Benoît 1965 CAG Farvagny 1h08:56.17 21:09.62

118 280 Bovet Pascal 1960 Belfaux 1h09:03.70 21:17.15

119 269 Gachoud Frédéric 1966 CSVF 1h09:11.38 21:24.83

120 272 Tissot Yannick 1992 Cerniat 1h09:31.50 21:44.95

121 282 Blanc Claude 1971 Villarsiviriaux 1h09:37.08 21:50.53

122 245 Stritt Karl 1950 LAT Sense 1h09:39.91 21:53.36

123 527 Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense 1h09:41.13 21:54.58

124 401 Maeder Walter 1951 SMRUN 1h09:44.65 21:58.10

125 107 Genin Pascal 1965 Riaz 1h09:54.99 22:08.44

126 192 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 1h09:57.82 22:11.27

127 250 Troutot Sébastien 1976 Team Chiffelle 1h10:04.81 22:18.26

128 72 Curty Benoît 1977 Chapelle (Glâne) 1h10:05.91 22:19.36

129 34 Buclin Hyun 1971 CS Marsens 1h10:08.89 22:22.34

130 306 Dévaud Baptiste 1991 Chénens 1h10:14.45 22:27.90

131 426 Maillard Willy 1970 Villarsel-le-Gibloux 1h10:16.86 22:30.31

132 229 Schaller Claude 1967 La Tour-de-Trême 1h10:17.70 22:31.15

133 100 Frossard Michael 1974 Morlon 1h10:18.85 22:32.30

134 13 Angéloz Henri 1964 CA Portugais Fribourg 1h10:24.03 22:37.48

135 209 Reynaud Jérémie 1988 Vilars-sur-Glâne 1h10:32.81 22:46.26

136 139 Kilchoer Bertrand 1965 CA Farvagny 1h10:33.71 22:47.16

137 162 Mauron Gérard 1956 CARC Romont 1h10:42.63 22:56.08

138 266 Von Der Forst Alexander 1967 CAG Farvagny 1h10:45.76 22:59.21

139 299 Favre Bryan 1993 MX-Academy 1h11:03.82 23:17.27

140 32 Buchs Cédric 1980 LAT Sense 1h11:13.30 23:26.75

141 135 Jordan Michel 1964 CS Marsens 1h11:14.18 23:27.63

142 89 Eggertswyler Xavier 1974 La Tour-de-Trême 1h11:22.12 23:35.57
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143 432 Hayoz Mathias 1986 ACPM 1h11:27.12 23:40.57

144 129 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 1h11:31.70 23:45.15

145 263 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 1h11:40.17 23:53.62

146 126 Hermann Jean-Michel 1956 CA Portugais Fribourg 1h11:47.86 24:01.31

147 133 Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne 1h11:49.17 24:02.62

148 35 Burnet Eric 1960 ACPM 1h11:50.89 24:04.34

149 411 Andrey Thomas 1973 1h11:55.16 24:08.61

150 437 Mathys Roland 1968 TSV Heitenried 1h12:07.92 24:21.37

151 5 Zbinden Josef 1948 LAT Sense 1h12:14.26 24:27.71

152 544 Mauroux Patrice 1961 ACPM 1h12:18.44 24:31.89

153 283 Bürgisser Beat 1971 LAT Sense 1h12:20.04 24:33.49

154 207 Reichenbach Maxime 1994 Fribourg 1h12:21.03 24:34.48

155 281 Cochard Serge 1970 Corpataux 1h12:23.62 24:37.07

156 260 Zbinden Marius 1950 LAT Sense 1h12:36.95 24:50.40

157 288 Prelaz Jean-Michel 1964 Rue 1h12:50.32 25:03.77

158 537 Deillon Jérôme 1992 Siviriez 1h12:57.57 25:11.02

159 225 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 1h13:07.88 25:21.33

160 6 Aebi Mikael 1982 TPF 1h13:09.64 25:23.09

161 31 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 1h13:19.64 25:33.09

162 149 Lacroix Sébastien 1976 Vouvry 1h13:26.39 25:39.84

163 28 Bourquin Emmanuel 1974 Les Gazelles 1h13:33.05 25:46.50

164 438 Charrière Florent 1991 Vaulruz 1h13:50.71 26:04.16

165 253 Volery Jean-Philippe 1977 A Travers Cugy 1h13:51.39 26:04.84

166 185 Pereira Marco 1981 CA Portugais Fribourg 1h14:02.54 26:15.99

167 42 Castella Joseph 1962 CS Neirivue 1h14:05.39 26:18.84

168 545 Reynaud Serge 1969 Marly 1h14:09.61 26:23.06

169 239 Soares Augusto 1966 CA Portugais Fribourg 1h14:12.20 26:25.65

170 409 Coutaudier Théo_(2000) 1999 Oron-la-Ville 1h14:13.50 26:26.95

171 218 Rossel Jean-Luc 1953 CS Marsens 1h14:14.61 26:28.06

172 524 Pasquier Benoît 1991 Jeunesse Riaz 1h14:18.49 26:31.94

173 48 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 1h14:22.39 26:35.84

174 91 Fernandes Celso 1978 Courtaman 1h14:34.09 26:47.54

175 143 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 1h14:37.40 26:50.85

176 84 Dos Santos Belarmino 1968 Onnens 1h14:42.18 26:55.63

177 222 Rouiller Philippe 1964 Thônex 1h14:47.95 27:01.40

178 113 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 1h14:52.32 27:05.77

179 60 Collaud Kewin 1991 Léchelles 1h14:57.68 27:11.13

180 295 Mauron Pierre 1972 Sâles 1h15:00.49 27:13.94

181 65 Corpataux Michel 1973 Team Groupe Mutuel 1h15:07.64 27:21.09

182 538 Curty André 1967 Villarimboud 1h15:19.65 27:33.10

183 553 Rapin Patrick 1974 Grandcour 1h15:20.10 27:33.55

184 165 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 1h15:31.89 27:45.34

185 442 Gumy Edouard 1976 Ecuvillens 1h15:37.42 27:50.87

186 161 Marro Olivier 1975 CS Marsens 1h15:46.83 28:00.28

187 418 Oberhofer Laurent 1966 Fribourg 1h15:50.57 28:04.02

188 257 Wellhäuser Loïc 1983 Galmiz 1h15:59.91 28:13.36

189 543 Savary Laurent 1971 CS MARSENS 1h16:00.38 28:13.83

190 112 Grandjean Alexandre 1979 Fribourg 1h16:03.10 28:16.55
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191 548 Schorderet Willy 1959 Massonnens 1h16:11.18 28:24.63

192 114 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 1h16:25.45 28:38.90

193 301 Berchier Paul 1952 Vallorbe 1h16:40.53 28:53.98

194 297 Raemy Bruno 1954 ACP Matran 1h16:48.00 29:01.45

195 408 Coutaudier Gérald 1974 Oron-la-Ville 1h16:50.89 29:04.34

196 550 Chassot Julien 1981 Fribourg 1h16:53.55 29:07.00

197 106 Gendre David 1974 Broc 1h17:09.67 29:23.12

198 561 Magnin Guy 1987 CS MARSENS 1h17:15.67 29:29.12

199 51 Clerc Patrice 1972 Gibloux 1h17:18.23 29:31.68

200 533 Schmutz Pierre 1984 Pringy 1h17:20.42 29:33.87

201 291 Guinnard Bernard 1966 Villarimboud 1h17:22.66 29:36.11

202 73 Cusini Luca 1976 Corminboeuf 1h17:25.27 29:38.72

203 148 Küffer Walter 1952 LAT Sense 1h17:32.48 29:45.93

204 183 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 1h18:09.28 30:22.73

205 121 Hassler Nicolas 1971 FSG Sâles 1h18:43.89 30:57.34

206 140 Kleinewefers Marc 1980 Posieux 1h18:46.04 30:59.49

207 558 Ryser Alain 1965 Bernex 1h18:48.21 31:01.66

208 69 Cressier Anthony 1994 Cugy FR 1h19:04.46 31:17.91

209 271 Zahno Elmar 1966 Athletic Team Rechthalten 1h19:09.44 31:22.89

210 186 Perriard David 1984 Saint-Aubin 1h19:13.96 31:27.41

211 428 Castrovinci Bruno 1968 Montbrelloz 1h19:27.41 31:40.86

212 546 Butty Francis 1964 Montbrelloz 1h19:28.14 31:41.59

213 534 Fernandes Amado 1961 SMRUN 1h19:41.17 31:54.62

214 228 Savoy Christophe 1979 Cressier FR 1h19:42.19 31:55.64

215 273 Dufil Clément 1987 St-Aubin 1h19:43.38 31:56.83

216 203 Progin Joan 1984 Le Mouret 1h19:47.48 32:00.93

217 423 Andrey Jean-Pierre 1959 ACP Matran 1h20:00.74 32:14.19

218 294 Morard Christian 1963 1h20:01.19 32:14.64

219 19 Berard André 1960 Charrat 1h20:07.76 32:21.21

220 105 Geinoz Stéphane 1973 Rueyres-st-Laurent 1h20:44.00 32:57.45

221 237 Silva Diamantino 1963 CA Portugais Fribourg 1h20:46.79 33:00.24

222 219 Rossier Maxime 1988 Villarsel-le-gibloux 1h21:17.08 33:30.53

223 264 De Gasparo Charles-Etienne 1966 LAT Sense 1h21:23.09 33:36.54

224 26 Blanc Pierre 1964 Nuvilly 1h21:34.67 33:48.12

225 424 Mettraux René 1967 ACPM Matran 1h21:50.21 34:03.66

226 433 Jolliet Julien 1986 SA BULLE 1h21:59.52 34:12.97

227 157 Magne Philippe 1979 Corpataux 1h22:20.29 34:33.74

228 67 Coucet Florian 1989 A Travers Cugy 1h22:21.61 34:35.06

229 414 Peter Alain 1962 COLJ 1h22:41.29 34:54.74

230 419 Chassot Yves 1968 Mézières 1h22:49.83 35:03.28

231 53 Clément Stéphane 1970 Prez-vers-Siviriez 1h23:05.70 35:19.15

232 407 Gebrgziabher Woldesilasse 1948 Fribourg 1h23:29.22 35:42.67

233 134 Jordan Jérémy 1996 Bao 1h23:44.97 35:58.42

234 92 Fernandes Nuno 1983 CA Portugais Fribourg 1h23:51.69 36:05.14

235 147 Kruit Fred 1961 Fribourg 1h24:15.66 36:29.11

236 193 Pierret Remy 1999 Matran 1h24:43.04 36:56.49

237 167 Monney Michel 1970 Corpataux 1h25:01.92 37:15.37

238 444 Ropraz Stéphane 1966 Sorens 1h25:03.43 37:16.88
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239 122 Haymoz Armin 1956 TSV Düdingen 1h25:08.76 37:22.21

240 435 Herhaus Lucien 1992 Lucens 1h25:28.86 37:42.31

241 70 Crottet Bertrand 1972 Corminboeuf 1h25:53.96 38:07.41

242 214 Robadey Félix 1944 Cloros Team  / SFG Bulle 1h26:07.14 38:20.59

243 124 Heinrich Paul 1992 Romont 1h26:15.79 38:29.24

244 403 Nicolier Yannick 1964 Villargiroud 1h26:16.47 38:29.92

245 549 Rigolet José 1966 Bulle 1h26:27.24 38:40.69

246 220 Rossier Sébastien 1969 GPMF 1h26:54.76 39:08.21

247 557 Dubosson Jean-Daniel 1965 Montevraz 1h26:55.72 39:09.17

248 152 Lendenmann Gérald 1969 Léchelles 1h27:20.23 39:33.68

249 274 Pasquier Jean-Claude 1950 Riaz 1h28:29.40 40:42.85

250 421 Perriard Thierry 1973 Romont 1h30:09.20 42:22.65

251 178 Nhama Pedro Emanuel 1987 Payerne 1h31:19.80 43:33.25

252 217 Rollinet Christophe 1973 Cugy 1h31:21.14 43:34.59

253 23 Bertschy Eric 1974 Lussy 1h31:21.95 43:35.40

254 71 Cuennet François 1977 Romont 1h31:22.14 43:35.59

255 154 Lo Noël 1984 Club Philatélique Trouille-bou 1h33:32.25 45:45.70

256 189 Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 1h34:05.08 46:18.53

257 226 Santos Normando 1957 Club Athlétique Portugues de F 1h34:16.94 46:30.39

258 256 Waeber René 1959 LAT Sense 1h35:06.69 47:20.14

259 292 Borcard Lucas    (2001) 1999 Lausanne 1h36:53.84 49:07.29

260 293 Borcard Romuald 1967 Vaudoise Jogging 1h37:14.97 49:28.42

261 298 Lambert Ludovic 1993 Fanfare Léchelles-Chandon 1h38:27.98 50:41.43


